
 
 

 
 

 
 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 
Бр.09-4675/1 од 03.12.2021 година 

С К О П Ј Е 
 
 
 

ДО 
ЧЛЕНОВИТЕ НА СОВЕТОТ 
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

 
 

Врз основа на член 58 став (1) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба 
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), донесувам 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

Ја свикувам Петтата седница на Советот на Општина Гази Баба, за 10.12.2021 
година (петок) со почеток во 12 часот. 

 
За работата на седницата го предлагам следниот:  

 
 

Д  Н  Е  В  Е  Н    Р  Е  Д 
 

1. Предлог - Одлука за давање согласност на Предлог - Годишниот план за 
вработување на Општина Гази Баба за 2022 година; 

2. Предлог - Одлука за утврдување на надоместок на членовите на Советот на 
Општина Гази Баба; 

3. Предлог - Одлука за еднократна парична помош на семејствата со новороденче  
или дете со старателство до една година, кои се со живеалиште на подрачјето 
на Општина Гази Баба; 

4. Предлог - Одлука за еднократна парична помош на семејствата со прваче во 
основните училишта на подрачјето на Општина Гази Баба;  

5. Предлог - Одлука за исплата на средства од Буџетот на Општина Гази Баба за 
2021 година, на членовите на изборните органи и изборната администрација за 
подготовка и спроведување на Локалните избори 2021 година; 

6. Предлог - Одлука за прием во сопственост на недвижна ствар; 
7. Предлог - Одлука за прием во сопственост на товарно моторно возило; 
8. Предлог - Одлука за утврдување на Нацрт - Детален урбанистички план за 

Градска четврт СИ 08 Блок 01, Општина Гази Баба - Скопје (плански период 
2021 - 2026); 

9. Предлог - Одлука за давање согласност на Одлуката за усвојување на 
тримесечниот финансиски извештај за работа и резултатите од работењето на 
ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, за второто тримесечје од 2021 година; 

10. Предлог - Одлука за давање согласност на Одлуката за усвојување на 
тримесечниот финансиски извештај за работа и резултатите од работењето на 
ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, за третото тримесечје од 2021 година; 
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11. Предлог - Одлука за давање согласност на Одлуката за усвојување на Планот 

за начинот на вршење на дејноста одведување на урбани отпадни води во 
вонредни околности;  

12. Предлог - Одлука за давање согласност на Одлуката за утврдување на тарифа 
за снабдување со вода за пиење или водоснабдување на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' 
- Скопје, за регулиран период 2022 - 2024 година; 

13. Предлог - Одлука за давање согласност на Одлуката за усвојување на 
Програмата за одржување на јавната чистота и зеленилото на јавните 
површини, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2022 година; 

14. Предлог - Одлука за давање согласност на Одлуката за усвојување на 
Програмата за водоснабдување на населените места во руралниот дел на 
Општина Гази Баба за 2022 година;  

15. Предлог - Одлука за давање согласност на Одлуката за усвојување на Развојна 
Програма за капитални инвестиции за набавка на возила за оддржување на 
јавната чистота и зеленилото на јавните површини на подрачјето на Општина 
Гази Баба и реконструкција на витални објекти од значителна важност за ЈКП 
''Гази Баба - 2007'' - Скопје, за период 2022-2023 година;  

16. Предлог - Одлука за давање согласност на Предлог - Годишниот план за 
вработување на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје за 2022 година; 

17. Предлог - Програма за одржување на комуналната чистота и реализација на 
проекти од комуналната инфраструктура, преку ангажирање на невработени 
лица за потребите на Општина Гази Баба за 2022 година; 

18. Предлог - Програма за работа во областа на располагањето со градежно 
земјиште во сопственост на Република Македонија, на подрачјето на Општина 
Гази Баба за 2022 година; 

19. Предлог - Заклучок за утврдување на Нацрт - Програма за еднакви можности на 
жените и мажите на Општина Гази Баба за 2022 година;   

20. Предлог - Заклучок за утврдување на Нацрт - Програма за урбано планирање 
''Ф'' на Општина Гази Баба за 2022 година;   

21. Предлог - Заклучок за утврдување на Нацрт - Програма за изградба, 
реконструкција, рехабилитација и одржување на локалните улици и патишта на 
Општина Гази Баба за 2022 година;    

22. Предлог - Заклучок за утврдување на Нацрт - Програма за улично осветлување 
на Општина Гази Баба за 2022 година; 

23. Предлог - Заклучок за утврдување на Нацрт - Програма за култура и културни 
манифестации на Општина Гази Баба за 2022 година; 

24. Предлог - Заклучок за утврдување на Нацрт - Програма за протоколарни 
активности и востановени традиционални активности на Општина Гази Баба за 
2022 година; 

25. Предлог - Заклучок за утврдување на Нацрт - Програма за проекти од 
Здруженија на граѓани и фондации на Општина Гази Баба за 2022 година; 

26. Предлог - Заклучок за утврдување на Нацрт - Програма за спорт на Општина 
Гази Баба за 2022 година; 

27. Предлог - Заклучок за утврдување на Нацрт - Програма за објектите за спорт на 
Општина Гази Баба за 2022 година; 

28. Предлог - Заклучок за утврдување на Нацрт - Програма за млади на Општина 
Гази Баба за 2022 година; 

29. Предлог - Заклучок за утврдување на Нацрт - Програма за домовите на 
културата на Општина Гази Баба за 2022 година; 

30. Предлог - Заклучок за утврдување на Нацрт - Програма за училишен спорт на 
Општина Гази Баба за 2022 година; 

31. Предлог - Заклучок за утврдување на Нацрт - Програма за тековно одржување 
на основните училишта на Општина Гази Баба за 2022 година; 
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32. Предлог - Заклучок за утврдување на Нацрт - Програма за културни 

манифестации во основните училишта на Општина Гази Баба за 2022 година; 
33. Предлог - Заклучок за утврдување на Нацрт - Програма за државни натпревари 

и стипендии на ученици во основните училишта на Општина Гази Баба за 2022 
година; 

34. Предлог - Заклучок за утврдување на Нацрт - Програма за меѓународна 
соработка на Општина Гази Баба за 2022 година; 

35. Предлог - Заклучок за утврдување на Нацрт - Програма за сопственичките 
права на Општина Гази Баба за 2022 година; 

36. Предлог - Заклучок за утврдување на Нацрт - Програма за спомен-обележјата 
на Општина Гази Баба за 2022 година; 

37. Предлог - Заклучок за утврдување на Нацрт - Програма за заштитено подрачје 
Интегрална целина ''Острово'' на Општина Гази Баба за 2022 година; 

38. Предлог - Заклучок за утврдување на Нацрт - Програма за реконструкција на 
Центарот за млади и невладини организации на Општина Гази Баба за 2022 
година; 

39. Предлог - Заклучок за утврдување на Нацрт - Програма за социјална заштита 
на Општина Гази Баба за 2022 година; 

40. Предлог - Заклучок за утврдување на Нацрт - Програма за одржување на 
предучилишни установи на Општина Гази Баба за 2022 година; 

41. Предлог - Заклучок за утврдување на Нацрт - Програма за заштита на 
животната средина и природата на Општина Гази Баба за 2022 година; 

42. Предлог - Заклучок за утврдување на Нацрт - Програма за заштита и спасување 
на Општина Гази Баба за 2022 година; 

43. Предлог - Заклучок за утврдување на Нацрт - Програма за локален економски 
развој на Општина Гази Баба за 2022 година; 

44. Предлог - Заклучок за утврдување на Предлог - Буџет на Општина Гази Баба за 
2022 година; и 

45. Предлог - Одлука за измена на распоредот на средствата во Буџетот на 
Општина Гази Баба за 2021 година. 

 
 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА, 

Дијана Илиевска, с.р. 
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